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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Tilvirkning af sovse og supper i
produktionskøkken, håndtering af revelsben og dampet fisk til
bulk i pandekøkken, håndtering af kørom (koldskål med revet
rugbrød) i forbindelses med tidsestimat for pakning-påfyldning
af stikvogne i produktionskøkken samt procedure for tilvirkning
af agurkesalat i grøntrum. Kontrolleret brug af
engangshandsker i grøntrum herunder ved skift af
arbejdsopgave. Kontrolleret at der er faciliteter til vask af
hænder på personaletoilet i forbindelse med produktionen
herunder at dør holdes lukket.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionskøkken, kølerum diæt,
pandekøkken, grøntssagsrum, pakkerum for bulk samt
opvaskerum herunder gulve og udstyr som opbevaring til
remedier, stik, rullevogne, dåseåbner og transportbånd i
pakkerum.
Gennemgået procedure for kalibrering af instiktermometere og
vægte. Vejledt virksomheden konkret i at sikre, at proceduren
omfatter alle vægte, idet der er set kalibrering af 4 vægte
januar 2023 men der forefindes 7 vægte i virksomheden d.d.
1 rullevogn blev ved tilsyn kasseret pga træplade under
stålplade har "slået sig".
Virksomheden har oplyst, at blæstkøler anvendes med tid og
manuel temperaturkontrol, idet der ikke anvedes spydmetode.
Set vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse i perioden 1. april 2023 til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning



Madservice Aalborg Gug

 

 

Fortunavej 2

9210  Aalborg SØ

29189420

Kontrolrapport

side 2 af 2

08-05-2023

på følgende produkter: Skysauce, kørom og kalkungryde til bulk samt frikadeller, skysauce, kartofler og majs til
fritvalg. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger: Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse, allergene ingredienser er fremhævet visuelt, mængdeangivelse, nettovægt,
holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At der på virksomhedens hjemmeside er muligt at få oplyst
ingrediensliste og næringsdeklaration på alle fuldkost retter.
Vejledt virksomheden generelt i mærkning af fisk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret: At salt (fint og groft) der anvends i produktionen er tilsat 20 mg
jod pr. kg. Ingen anmærkning.


